

Ref No: SSSL/60/2023-2024

Date: 18th August 2023

Department of Corporate Services BSE Limited Corporate Relations Department Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400 001.	Listing Compliance National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai 400 051
BSE Scrip Code: 520151	NSE Symbol: SHREYAS

Dear Sir,

Subject: Submission of Newspaper Advertisement published in connection with 35th Annual General Meeting of the Company.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India we enclose herewith the newspaper clipping of advertisements in "Financial Express" (English) and "Loksatta" (Marathi) published in connection with Notice of the 35th Annual General Meeting of the Company to be held on Thursday, 14th September 2023 at 11.00 a.m. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means only.

The same is also made available on the Company's website at the following web link:
<https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SHREYAS SHIPPING AND LOGISTICS LIMITED

NAMRATA MALUSHTE
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl: As above



CIN No.: L63000MH1988PLC048500

Registered Office: D 301-305, Level 3, Tower II, Seawoods Grand Central,
 Plot no. R1, Sector 40, Nerul Node, Navi Mumbai, Maharashtra, 400706, IN.
 Tel: 022 6811 0300 Fax: 022 6811 0333 Email: investor.ssl@transworld.com
 Website: <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>

NOTICE OF THE 35TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING FACILITY AND CUT OFF DATE

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting ('AGM') of the Shareholders of Shreyas Shipping and Logistics Limited ('the Company') will be held on Thursday, 14th September 2023 at 11.00 a.m. (I.S.T) through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the businesses, as set forth in the Notice convening AGM.

In compliance with Circular No.14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 21/2021,02/2022 and 10/2022 dated 08th April 2020, 13th April 2020, 05th May 2020, 13th January 2021, 14th December 2021, 05th May 2022 and 28th December, 2022 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMDI/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May 2022 (collectively known as 'relevant circulars'), the AGM of the Company is being conducted through VC/OAVM facility, without physical presence of the Shareholders at a common venue.

The Company has dispatched the Annual Report for the financial year 2022-23 along with the Notice convening AGM, through electronic mode, via an e-mail on Wednesday, 16th August 2023 to the Shareholders, whose email addresses are registered with the Company / Depository Participants / Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') as on Friday 11th August, 2023, in accordance with the relevant circulars. Shareholders may note that the Annual Report along with the Notice of the AGM, instructions for remote e-voting and participation in the AGM through VC/OAVM are also made available on the website of the Company at <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>, and website of RTA M/s. Link Intime India Private Limited ('LIPL') at <https://instavote.linkintime.co.in> and websites of the stock exchanges i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Remote e-voting and e-voting during AGM

Pursuant to Section 108 of the Act read with the Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to all its Shareholders to cast their vote electronically on all resolutions as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system platform (remote e-voting) provided by Link Intime India Private Limited.

All the Shareholders are informed that:

- 1.The cut-off date for determining the eligibility of Shareholders to vote is Thursday, 7th September 2023;
- 2.Persons whose names are recorded in the register of members/beneficial owners as on the cut-off date shall be entitled to vote using the remote e-voting facility or at the AGM;
- 3.Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Shareholders of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date, Thursday, 7th September 2023, may obtain the login ID and password by sending a request at enotices@linkintime.co.in. However, if such shareholder is already registered with LIPL for remote e-voting, then the existing User ID and Password can be used for casting the vote.
- 4.The remote e-voting shall remain open for a period of 3 days commencing from Monday, 11th September 2023 10.00 A.M. (I.S.T) to Wednesday, 13th September 2023 05.00 P.M (I.S.T) (both days inclusive);
- 5.E-voting shall not be allowed beyond 05:00 P.M. (I.S.T) on Wednesday, 13th September 2023. The remote e-voting module will be disabled by LIPL after 05:00 P.M. (I.S.T) on Wednesday, 13th September 2023 and once the vote on the resolution is cast by a member, he/she shall not be allowed to change it subsequently;
- 6.Only those Members/ shareholders, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their vote on the Resolutions through remote e-Voting, shall be eligible to vote through e-Voting system in the AGM.
- 7.The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again;
- 8.Details of the process of casting votes by Shareholders are included in the AGM Notice.
- 9.The Company has appointed Mr. Vicky M. Kundaliya, Company Secretary in Practice, Proprietor of M/s. V.M. Kundaliya & Associates, Mumbai as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process and voting at the AGM in a fair and transparent manner.

In case Members have any queries regarding remote e-voting/e-voting during the AGM, can contact Link Intime Private Limited at enotices@linkintime.co.in or instameet@linkintime.co.in/Helpdesk: 02249186000/49186175.

By order of the Board of Directors
 For Shreyas Shipping and Logistics Limited

Place: Navi Mumbai
 Date : 16th August 2023

Sd/-
 Namrata Malushte
 Company Secretary





सीआयएन : एल६३०००एमएच१९८८पीएलसी०४८५००

नोंदणीकृत कार्यालय : डी ३०१-३०५, लोकल ३, टॉवर II, सीवूड्स ग्रॅण्ड सेंट्रल,
फ्लॉट नं. आर१, सेक्टर ४०, नेरुळ नोड, नवी मुंबई-४००७०६, महाराष्ट्र, आवण.
टेलि. : ०२२ ६८११ ०३०० फॅक्स : ०२२ ६८११ ०३३३ ई-मेल : investor.sll@transworld.com
वेबसाइट : <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html>

३५व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, रिमोट ई-वोटिंग सुविधा व कट-ऑफ तारीख

याद्वारा सूचना देण्यात येते की, 'श्रेयस शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड' च्या ('कंपनी') भागधारकांची ३५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी')/ अंदर ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स ('ओएव्हीएम') द्वारे, 'एजीएम' खोलाविण्याच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता गुरुवार, १४ सप्टेंबर, २०२३ रोजी सा. ११.०० वा. (भा.प्र.वे.) येथ्यात येणार आहे. निगम कामकाज मंत्रालयाद्वारा ('एमसीए') निर्गमित केलेले अनुक्रमे सक्चुरल नं. १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२०, ०२/२०२१, २१/२०२१, ०२/२०२२ व १०/२०२२ दिनांकित ०८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ०५ मे २०२०, १३ जानेवारी २०२१, १४ डिसेंबर २०२१, ०५ मे २०२२ व २८ डिसेंबर, २०२२ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ ('कायदा')च्या अन्य लागू तरतुदी आणि सेबी सक्चुरल नं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२०/०९ दिनांकित १२ मे, २०२०, सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दिनांकित १५ जानेवारी, २०२१ व सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२२/६२ दिनांकित १३ मे, २०२२ (एकात्रितरीत्या 'संबंधित सक्चुरल' म्हणून संदर्भित)च्या अनुपालनाथं कंपनीच्या 'एजीएम'चे आयोजन सामाजिक स्थळी भागधारकांच्या उपस्थितीशिवाय, 'व्हीसी' / 'ओएव्हीएम' सुविधेद्वारा करण्यात येत आहे.

कंपनीने भागधारकांकरिता, ज्यांचे ई-मेल पते, संबंधित सक्चुरलसच्या अनुसार, शुक्रवार, ११ ऑगस्ट, २०२३ रोजीप्रमाणे कंपनी/ डिजिटलरी पार्टिसिपंट्स/ रजिस्ट्रार अँड सेअर ट्रान्स्फर एजंट ('आरटीए')कडे नोंदणीकृत आहेत, बुधवार, १६ ऑगस्ट, २०२३ रोजी ई-मेलद्वारा, इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत, 'एजीएम' खोलाविण्याच्या सूचनेसमवेत वित्तीय वर्ष २०२२-२३ करिता वार्षिक अहवाल पाठविले आहेत. भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, 'एजीएम' सूचनेसमवेत वार्षिक अहवाल, रिमोट ई-वोटिंग आणि 'व्हीसी' / 'ओएव्हीएम' द्वारे 'एजीएम'मध्ये सहभागी होणे याकरिता सूचना <https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.html> या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि <https://instavote.linkintime.co.in> या 'आरटीए' - 'मेसर्स लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड' ('एलआयआयपीएल')च्या वेबसाइटवर तसेच स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइटवर म्हणजेच अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com यावरसुद्धा उपलब्ध करून देण्यात आल्या आहेत.

रिमोट ई-वोटिंग आणि 'एजीएम' कालावधीदरम्यान ई-वोटिंग

कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४च्या नियम २० यासह वाचलेल्या कायद्याच्या कलम १०८ आणि सिव्क्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या, वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार, रेग्युलेशन ४८च्या अनुसार कंपनीला 'लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड'द्वारा तरतूद केलेल्या इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम प्लॅटफॉर्म (रिमोट ई-वोटिंग)द्वारे 'एजीएम'च्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार सर्व ठरावांवर तिच्या सर्व भागधारकांना त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत करण्याकरिता रिमोट ई-वोटिंग सुविधेची तरतूद करून देताना आनंद वाटत आहे.

सर्व भागधारकांना कळविण्यात येते की :

- मतदान करण्यास भागधारकांची पात्रता निश्चित करण्याकरिता कट-ऑफ तारीख गुरुवार, ०७ सप्टेंबर, २०२३ ही आहे;
- ज्या व्यक्तींची नावे कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्यांच्या/ लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीत अभिलिखित आहेत त्याच केवळ 'एजीएम'मध्ये किंवा रिमोट ई-वोटिंग सुविधेचा वापर करून मतदान करण्याकरिता हक्कदार असणार आहेत;
- कोणतीही व्यक्ती कंपनीचे भाग प्राप्त करते आणि 'एजीएम'ची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे भागधारक बनते आणि कट-ऑफ तारीख, गुरुवार, ०७ सप्टेंबर, २०२३ रोजीप्रमाणे तिच्याकेवळ भाग आहेत, ती enotices@linkintime.co.in यावर विनंती पाठवून लॉग-इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. तथापि, जर सदर भागधारक आधीच रिमोट ई-वोटिंगकरिता 'एलआयआयपीएल'कडे नोंदणीकृत आहे, तर तो मतदान करण्याकरिता विद्यमान यूजर आयडी व पासवर्डचा वापर करू शकेल;
- रिमोट ई-वोटिंग सोमवार, ११ सप्टेंबर, २०२३ रोजी सा. १०.०० वा. (भा.प्र.वे.) पासून सुरु होणाऱ्या ते बुधवार, १३ सप्टेंबर, २०२३ रोजी सायं. ०५.०० (भा.प्र.वे.) पर्यंत (वेगळी दिवस घरून) संपत असलेल्या ३ दिवसांच्या कालावधीकरिता खुली राहील.
- ई-वोटिंगकरिता बुधवार, १३ सप्टेंबर, २०२३ रोजी सायं. ०५.०० (भा.प्र.वे.) नंतर अनुमती दिली जाणार नाही. रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल बुधवार, १३ सप्टेंबर, २०२३ रोजी सायं. ०५.०० (भा.प्र.वे.)नंतर 'एलआयआयपीएल'द्वारा निःसमर्थ करण्यात येणार आहे आणि सदस्याद्वारा ठरावावर एकदा मतदान केले गेल्यास, त्याला/ तिला तदनंतर ते बदलण्यास अनुमती दिली जाणार नाही.
- केवळ सदस्य/ भागधारक, जे 'व्हीसी' / 'ओएव्हीएम' सुविधेद्वारा 'एजीएम'मध्ये उपस्थित राहणार आहेत आणि ज्यांनी रिमोट ई-वोटिंगद्वारा ठरावावर त्यांचे मतदान केलेले नाही, ते 'एजीएम'मध्ये ई-वोटिंग सिस्टमद्वारा त्यांचे मतदान करण्यास पात्र असणार आहेत.
- ज्या सदस्यांनी 'एजीएम'पूर्वी रिमोट ई-वोटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केलेले आहे ते 'व्हीसी' / 'ओएव्हीएम' सुविधेद्वारा 'एजीएम'मध्ये उपस्थित राहू शकतील; परंतु त्यांचे पुन्हा मतदान करण्यास ते हक्कदार नसतील.
- भागधारकांद्वारा मतदान करण्याबाबत प्रक्रियेचा तपशील 'एजीएम'च्या सूचनेमध्ये समाविष्ट करण्यात आला आहे.
- कंपनीने श्री. विकी एम. कुंडलिया, कंपनी सेक्रेटरी इन प्रॉक्टिस, मालक- मेसर्स व्ही. एम. कुंडलिया अँड असोसिएट्स, मुंबई, यांची ई-वोटिंग प्रक्रिया आणि 'एजीएम'कडील मतदानाची स्वच्छ व पारदर्शक पद्धतीने छाननी होण्याकरिता पर्यवेक्षणक म्हणून नेमणूक केली आहे. जर सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंग/ 'एजीएम' कालावधीदरम्यान ई-वोटिंग यासंबंधित कोणत्याही शंका असल्यास, ते संपर्क साधू शकतील : 'लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड', enotices@linkintime.co.in किंवा instameet@linkintime.co.in/Helpdesk : ०२२ ४९१८६०००/ ४९१८६१७५.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारा
श्रेयस शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेडकरिता
स्वाक्षरी/-
नम्रता मालुगे
कंपनी सचिव

स्थळ : नवी मुंबई
दिनांक : १६ ऑगस्ट, २०२३

लोकसत्ता Fri, 18 August 2023
<https://epaper.loksatta.com/c/>

